[bookmark: _Hlk140674305]Në bazë të nenit  38 paragrafit 1 pikës 22 të Ligjit mbi vetëqeverisjen lokale („Fleta zyrtare e Malit të Zi”, nr. 2/18, 34/19, 38/20, 50/22, 84/22), nenit 53 paragrafit 1 pikës 22 të Statutit të komunës së Tuzit ("Fleta zyrtare e Malit të Zi – dispozitat komunale" nr. 24/19, 05/20, 51/22 dhe 05/22) dhe nenit 11 paragrafit 1 pikës 4 të Vendimit mbi themelimin e shoqërisë me përgjegjësi të kufizuar "Komunalno/Komunale" Tuz ("Fleta zyrtare e Malit të Zi – dispozitat komunale", nr. 33/19 40/21), Kuvendi i komunës së Tuzit në seancën e mbajtur më 20.07.2023 ka sjellë
VENDIM
mbi emërimin e anëtarëve të Bordit të Shoqërisë me përgjegjësi të kufizuar "Komunalno/Komunale" Tuz

Neni 1
Emërohen anëtaret e Bordit të drejtorëve të Shoqërisë ëme përgjegjësi të kufizuar "Komunalno/Komunale" Tuz me këtë përbërje:
   
1. Nikolla Sinishtaj
2. Elma Ramoviq
3. Besnik Gjokiq
4. Anto Lulgjuraj
5. Marijan Camaj
Neni 2
Anëtarëve të mëparshëm të Bordit të Shoqërisë me përgjegjësi të kufizuar "Komunalno/Komunale" Tuz
1. Ellma Ramoviq
2. Nikola Sinishtaj
3. Emin Beqaj
4. Anton Lulgjuraj
5. Ellma Dresheviq
u ka përfunduar mandati në të cilin kanë qenë të emëruar me vendimin për emërimin e anëtarëve të Bordit të Drejtorëve të shoqërisë me përgjegjësi të kufizuar "Komunalno/Komunale" ("Fleta zayrtare e Malit të Zi -dispozitat komunale", nr. 33/19, 03/21)
Neni 3
Mandati i anëtarëve të bordit të drejtorëve zgjatë 4 (katër) vite me mundësi të riemërimit.

Neni 4
Ky vendim hyn në fuqi me ditën e publikimit në "Fletën zyrtare të Malit të Zi -  dispozitat komunale".



Numër: 02-016/23-4820/1
Tuz, më 20.07.2023

KUVENDI I KOMUNËS SË TUZIT
KRYETARI,
Fadil Kajoshaj
	
	




